
Clubes Inscripciones Inscritos Hombres Mujeres

67 135 99 51 48

https://rfea.typeform.com/to/PD4iIJIs

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:17:55 ABM CT27055 PAUL MCGRATH BENITO ESP 7/3/2002 Cornellà Atlètic 25/2/2024 Zaragoza 1:17:55

1:18:33 ABM MU7141 MIGUEL ANGEL LOPEZ NICOLAS ESP 3/7/1988 UCAM Murcia 18/5/2024 A Coruña 1:18:33

1:19:44 ABM GR2560 ALBERTO AMEZCUA BALBOA ESP 10/5/1992 Juventud Guadix 25/2/2024 Zaragoza 1:19:28

1:20:19 ABM GA8921 DANIEL CHAMOSA DACASA ESP 4/5/1997 S.G. Pontevedra 18/5/2024 A Coruña 1:20:19

1:20:20 ABM M9888 ALVARO LOPEZ NUÑEZ ESP 24/3/1999 Grupompleo Pamplona At 21/4/2024 Antalya - (TUR) 1:20:20 1:24:23

1:20:20 ABM GR4319 JOSE MANUEL PEREZ RUBIO ESP 10/9/1999 Trops-Cueva de Nerja 18/5/2024 A Coruña 1:20:20

1:20:30 ABM MU15252 IVAN LOPEZ PEREZ ESP 29/3/1997 Facsa - Playas de Castellón 18/5/2024 A Coruña 1:20:30

1:21:09 ABM IB15151 MARC TUR PICO ESP 30/11/1994 Peña Santa Eulalia 11/5/2024 Rio Maior - (POR) 1:21:09 1:21:48

1:21:59 ABM MU10615 MANUEL BERMUDEZ JIMENEZ ESP 12/12/1997 UCAM-Athleo Cieza 18/5/2024 A Coruña 1:21:02

1:24:22 ABM SE9711 PABLO RODRIGUEZ ROJAS ESP 18/12/2004 Unicaja Jaen Paraiso Interior 18/5/2024 A Coruña 1:24:22

1:26:06 ABM CT27112 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 28/9/2003 L'Hospitalet At. 28/1/2024 El Vendrell 1:26:06 1:29:35

1:26:16 ABM CS5605 JOSE IGNACIO ALEDO ROMERA ESP 14/10/1979 Atletismo Albacete 25/2/2024 Zaragoza 1:26:16

1:26:58 ABM CU1 PABLO PASTOR MARIN ESP 31/3/2003 CAI Gran Canaria 18/5/2024 A Coruña 1:26:58

1:28:23 ABM M8985 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA ESP 25/2/2005 CA Fent Cami Mislata 15/12/2024 Dublín - (IRL) 1:28:23

1:29:07 ABM SS1028 HODEI CABALLERO PARRA ESP 14/3/2003 Real Sociedad 25/2/2024 Zaragoza 1:29:07

1:30:58 ABM M8741 DANIEL DE LUCAS CHANQUET ESP 5/8/2002 At. Intec-Zoiti 25/2/2024 Zaragoza 1:30:58

1:31:36 ABM MU1857 DAVID MORAL SANCHEZ ESP 5/3/1994 UCAM-Cartagena 25/2/2024 Zaragoza 1:31:36

1:33:28 ABM MU12361 DANIEL LOPEZ RUIZ ESP 30/9/1981 UCAM-Athleo Cieza 25/2/2024 Zaragoza 1:33:28

1:33:46 ABM BU3960 GUILLERMO SANTIDRIAN SOLANA ESP 19/7/2001 Atletismo Numantino 25/2/2024 Zaragoza 1:33:46

1:33:58 ABM AR2751 DANIEL JIMENO RIVERA ESP 11/12/2000 Alcampo Scorpio 71 9/2/2025 El Vendrell 1:33:58 1:33:58

1:35:37 ABM MU20052 JORGE TONDA AGUIRRE ESP 6/8/2004 UCAM-Cartagena 25/2/2024 Zaragoza 1:35:37

1:35:56 ABM MU-3715095-A-N-s FRANKLIN EDUARDO MINCHALA MACANCELA ESP 1/6/1998 Atmo. Portugalete 25/2/2024 Zaragoza 1:35:52

1:36:26 ABM MA9235 ALEJANDRO BAÑASCO GUILLEN ESP 23/2/2002 At. Malaga 25/2/2024 Zaragoza 1:36:26

1:38:34 ABM GR4299 JAVIER PEREZ OSORIO ESP 26/1/1983 Cordoba Patrimonio C.A.C. 25/2/2024 Zaragoza 1:26:27

1:39:35 ABM CT24164 FRANCESC RODRIGUEZ MARTINEZ ESP 15/6/1975 UGE Badalona 28/1/2024 El Vendrell 1:39:35

1:40:46 ABM CR17 CARLOS MUÑOZ LUNA ESP 2/10/2001 A.D. Sprint 25/2/2024 Zaragoza 1:40:46

1:41:21 ABM M8992 JOSE MESTRE MARTIN ESP 27/2/2001 A.D. Marathon 2/2/2025 Guadix 1:31:41 1:41:21

1:43:09 ABM CAT-3782457-A-N-s MARIO VIÑAS PICAZO ESP 22/5/1996 CA Granollers 9/2/2025 El Vendrell 1:28:58 1:43:09

1:43:55 ABM CAT-3776978-A-N-s SERGI TORNER CABOT ESP 10/7/2000 U Colomenca At. 9/2/2025 El Vendrell 1:43:55 1:43:55

1:44:25 ABM CS9063 MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA ESP 14/7/1965 Dawako Athletics C.D. 25/8/2024 Göteborg - (SWE) 1:36:30 1:47:55

ABM 14383374 EIDER ORLANDO ARÉVALO TRUQUE COL 9/3/1993 COLOMBIA 1:18:53

41:07 (10 km) ABM SE9534 DANIEL MORILLA GARCIA ESP 14/9/2005 DELSUR Coop La Palma 21/4/2024 Antalya - (TUR)

41:18 (10 km) ABM GC-3715962-A-N-s PABLO GONZALEZ VILLARES ESP 3/5/2006 TenerifeCajaCanarias 9/3/2025 Marín

42:22 (10 km) ABM GR4629 PABLO POSTIGO GABARRO ESP 6/2/2005 Atletismo Numantino 10/3/2024 Valencia

43:31 (10 km) ABM J1657 PEDRO CALLADO GOMEZ ESP 22/8/2005 Unicaja Jaen Paraiso Interior 2/2/2025 Guadix

48:16 (10 km) ABM A11863 ADRIAN MOLINA RABASCO ESP 20/11/2005 CA Elche Decatlon 25/1/2025 Burjassot

49:03 (10 km) ABM SG-3723192-A-N-s RODRIGO SANTAELENA GARCIA ESP 17/7/2003 Atletico Salamanca 19/1/2025 Paracuellos de Jarama 1:38:04

49:18 (10 km) ABM O760 FRANCISCO ARCILLA ALLER ESP 14/1/1984 Universidad Oviedo 2/2/2025 Guadix 1:21:21

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:24:22 Sub-23 SE9711 PABLO RODRIGUEZ ROJAS ESP 18/12/2004 Unicaja Jaen Paraiso Interior 18/5/2024 A Coruña 1:24:22

1:26:06 Sub-23 CT27112 OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ ESP 28/9/2003 L'Hospitalet At. 28/1/2024 El Vendrell 1:26:06 1:29:35

1:26:58 Sub-23 CU1 PABLO PASTOR MARIN ESP 31/3/2003 CAI Gran Canaria 18/5/2024 A Coruña 1:26:58

1:28:23 Sub-23 M8985 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA ESP 25/2/2005 CA Fent Cami Mislata 15/12/2024 Dublín - (IRL) 1:28:23

1:29:07 Sub-23 SS1028 HODEI CABALLERO PARRA ESP 14/3/2003 Real Sociedad 25/2/2024 Zaragoza 1:29:07

1:35:37 Sub-23 MU20052 JORGE TONDA AGUIRRE ESP 6/8/2004 UCAM-Cartagena 25/2/2024 Zaragoza 1:35:37

41:07 (10 km) Sub-23 SE9534 DANIEL MORILLA GARCIA ESP 14/9/2005 DELSUR Coop La Palma 21/4/2024 Antalya - (TUR)

42:22 (10 km) Sub-23 GR4629 PABLO POSTIGO GABARRO ESP 6/2/2005 Atletismo Numantino 10/3/2024 Valencia

43:31 (10 km) Sub-23 J1657 PEDRO CALLADO GOMEZ ESP 22/8/2005 Unicaja Jaen Paraiso Interior 2/2/2025 Guadix

48:16 (10 km) Sub-23 A11863 ADRIAN MOLINA RABASCO ESP 20/11/2005 CA Elche Decatlon 25/1/2025 Burjassot

49:03 (10 km) Sub-23 SG-3723192-A-N-s RODRIGO SANTAELENA GARCIA ESP 17/7/2003 Atletico Salamanca 19/1/2025 Paracuellos de Jarama 1:38:04

52:44 (10 km) Sub-23 M7009 MARCOS DIEZ DE PEDRO ESP 4/2/2004 A.D. Marathon 11/2/2024 Móstoles

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:18:33 M35 MU7141 MIGUEL ANGEL LOPEZ NICOLAS ESP 3/7/1988 UCAM Murcia 18/5/2024 A Coruña 1:18:33

1:38:34 M40 GR4299 JAVIER PEREZ OSORIO ESP 26/1/1983 Cordoba Patrimonio C.A.C. 25/2/2024 Zaragoza 1:26:27

1:33:28 M40 MU12361 DANIEL LOPEZ RUIZ ESP 30/9/1981 UCAM-Athleo Cieza 25/2/2024 Zaragoza 1:33:28

49:18 (10 km) M40 O760 FRANCISCO ARCILLA ALLER ESP 14/1/1984 Universidad Oviedo 2/2/2025 Guadix 1:21:21

1:26:16 M45 CS5605 JOSE IGNACIO ALEDO ROMERA ESP 14/10/1979 Atletismo Albacete 25/2/2024 Zaragoza 1:26:16

1:39:35 M45 CT24164 FRANCESC RODRIGUEZ MARTINEZ ESP 15/6/1975 UGE Badalona 28/1/2024 El Vendrell 1:39:35

54:28 (10 km) M45 V18299 ANTONIO FERRER NAVARRO ESP 5/11/1975 CA Safor-Teika 25/1/2025 Burjassot 1:40:11

25:58.00 (5000 m) M45 CT18238 DENIS LOPEZ GIL ESP 8/2/1976 Barcelona At. 20/4/2024 Santa Coloma de Gramenet

26:29.76 (5000 m) M45 MU21003 FERNANDO ZAMORA SANCHEZ ESP 7/4/1976 CA Torre Pacheco 11/5/2024 Alhama de Murcia

27:51 (5 km) M50 M91 JUAN MANUEL RAMIREZ YESTE ESP 23/6/1974 At. Arroyomolinos 15/12/2024 Getafe

53:55 (10 km) M50 CL15923 ROBERTO MARTIN VELAZQUEZ ESP 20/11/1973 CA Vila-Seca 19/1/2025 Viladecans

1:44:25 M55 CS9063 MIGUEL ANGEL CARVAJAL ORTEGA ESP 14/7/1965 Dawako Athletics C.D. 25/8/2024 Göteborg - (SWE) 1:36:30 1:47:55

51:50 (10 km) M55 M24 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS ESP 29/6/1966 At. Intec-Zoiti 16/2/2025 Móstoles 1:43:09

56:23 (10 km) M55 MU515 JUAN PAYÁ SORIANO ESP 1/2/1968 A.C. Jumilla 8/2/2025 Jumilla 1:50:08

58:14 (10 km) M55 M11036 TOMAS RUIZ-OREJON ROMERO DE AVILA ESP 24/10/1968 Trops-Cueva de Nerja 11/2/2024 Móstoles

27:07 (5 km) M55 CT26064 JAVIER GARCIA FERNANDEZ ESP 9/1/1967 CA Viladecans 9/2/2025 El Vendrell 1:54:30

1:59:12 M60 M2486 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ ESP 29/1/1965 Track Cross Road Team 25/2/2024 Zaragoza 1:49:03

55:53 (10 km) M65 CT24282 PEDRO JOSE ARANDA FERNANDEZ ESP 11/6/1957 CE Penedès 17/8/2024 Göteborg - (SWE) 1:56:58

33:29.67 (5000 m) M70 MU-3739553-A-N-p DOMINGO PEREZ RUIZ ESP 21/1/1953 Nogalte-Hogar Lumbreras 4/2/2024 Lorca

Campeonato de España de 20 km Marcha en Ruta - Relación definitiva de admitidos/as ordenada por sexo, categoría y marca de inscripción.

Inscripciones: 38

Inscripciones: 19

Inscripciones: 12

Se adjunta, a continuación, la relación definitiva de admitidos/as al Campeonato de España de 20 km Marcha en Ruta. Ante cualquier incidencia del campeonato contactar con departamento de competición de la RFEA (Esteban 

Mena, emena@rfea.es)

Avituallamiento: Para acceder a la zona delimitada para ello se deberá estar en posesión de licencia nacional y rellenar el siguiente formulario, antes del lunes 24 de marzo a las 23:59 horas

Absoluto Hombres

Master Hombres

Sub-23 Hombres

https://rfea.typeform.com/to/PD4iIJIs


Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:29:07 ABF CT13983 RAQUEL GONZÁLEZ CAMPOS ESP 16/11/1989 INDEPENDIENTE 25/2/2024 Zaragoza 1:28:36

1:29:11 ABF GA5772 ANTIA CHAMOSA DACASA ESP 7/10/1999 S.G. Pontevedra 18/5/2024 A Coruña 1:29:11

1:29:51 ABF CT261 PAULA JUAREZ VEGA ESP 30/10/2000 Lleida Unió Atlètica 25/2/2024 Zaragoza 1:29:51 1:35:10

1:30:24 ABF M710 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ ESP 17/7/1996 Facsa - Playas de Castellón 21/4/2024 Antalya - (TUR) 1:30:24

1:30:26 ABF GR3728859 JOHANA EDELMIRA ORDOÑEZ LUCERO ECU 12/12/1987 Cordoba Patrimonio C.A.C. 18/5/2024 A Coruña

1:33:03 ABF M6865 LUCIA REDONDO ARDID ESP 3/8/2003 Univ Leon Sprint Atletismo 21/4/2024 Antalya - (TUR) 1:33:03

1:36:09 ABF AR3446 EVA RICO RUFAS ESP 18/6/2003 Grupompleo Pamplona At 18/5/2024 A Coruña 1:36:09

1:37:20 ABF M1301 ALICIA SANCHEZ GUILARTE ESP 15/5/2000 Trops-Cueva de Nerja 28/1/2024 El Vendrell 1:37:20

1:39:07 ABF CT27866 LAURA MONJE MARTINEZ ESP 2/7/2002 CA Granollers 25/2/2024 Zaragoza 1:39:07 1:43:31

1:39:54 ABF CT189 BEATRIZ CANTERO MORENO ESP 26/9/1992 Cornellà Atlètic 18/5/2024 A Coruña 1:39:54 1:41:03

1:39:56 ABF MU12530 AMANDA CANO GOMEZ ESP 19/8/1994 UCAM-Athleo Cieza 25/2/2024 Zaragoza 1:31:50

1:40:37 ABF CT21488 GEORGINA RUIZ BETLEJ ESP 2/7/1999 AA Catalunya 25/2/2024 Zaragoza 1:40:37 1:46:30

1:40:58 ABF M9851 SILVIA VILLAR NIETO ESP 19/1/2004 Atletismo Alcorcon 25/2/2024 Zaragoza 1:40:58

1:42:10 ABF MU12493 IRENE VAZQUEZ GEA ESP 12/8/1998 UCAM-Athleo Cieza 25/2/2024 Zaragoza 1:37:44

1:42:48 ABF CS6393 ANDREA CABRE CARCELLER ESP 28/6/1988 C.E.Vinaros 25/2/2024 Zaragoza 1:41:16 1:47:34

1:43:52 ABF GA23411 ALBA PEREZ NIETO ESP 2/2/2002 S.G. Pontevedra 25/2/2024 Zaragoza 1:43:52

1:44:44 ABF MU12492 ALICIA VAZQUEZ GEA ESP 12/8/1998 UCAM-Athleo Cieza 25/2/2024 Zaragoza 1:44:44

1:46:28 ABF GR428 MARIA MOYA DEL CAMPO ESP 14/2/2002 Unicaja Jaen Paraiso Interior 25/2/2024 Zaragoza 1:46:28 1:58:21

1:47:13 ABF CAT-3736108-A-N-s IRIA TEIJEIRO GAMEZ ESP 2/9/2002 AA Catalunya 9/2/2025 El Vendrell 1:47:13 1:47:13

1:48:05 ABF MU15269 SARA AMMOUR PEDAUYE ESP 18/7/1997 FC Barcelona 25/2/2024 Zaragoza 1:42:08

1:48:26 ABF GR-3736252-A-N-s AINHOA PINEDO GONZALEZ ESP 17/2/1983 Unicaja Jaen Paraiso Interior 16/2/2025 San Fernando 1:29:50 1:48:26

1:49:09 ABF CT24959 ALEXIA PALOMERO DONADEU ESP 19/11/2002 AA Catalunya 9/2/2025 El Vendrell 1:49:09 1:49:09

1:49:13 ABF CT24767 GEMMA MORA MARTINEZ ESP 26/2/2000 L'Hospitalet At. 9/2/2025 El Vendrell 1:40:14 1:49:13

1:50:04 ABF V23801 MARIA MUÑOZ BARTUAL ESP 27/8/2003 Atletisme Els Sitges 25/1/2025 Burjassot 1:50.04 1:50.04

1:51:11 ABF BU3572 PAULA SANTIDRIAN SOLANA ESP 18/1/1998 Image FDR 15/2/2025 Burgos 1:50:27

1:51:50 ABF CU2032 LYDIA BALLESTEROS GARROTE ESP 11/11/2005 Atletismo Cuenca 25/1/2025 Burjassot 1:51:50 1:51:50

1:52:17 ABF CT29612 PAULA GOMEZ JUAREZ ESP 29/7/2004 Barcelona At. 9/2/2025 El Vendrell 1:52:17 1:52:17

1:52:47 ABF A12049 CLAUDIA SANCHEZ CAMPOS ESP 27/2/2004 CA Elche Decatlon 25/1/2025 Burjassot 1:52:47 1:52:47

1:55:30 ABF TF23825 LAURA LOPEZ HERNANDEZ ESP 20/10/2004 Club Aguere 9/2/2025 Coma-ruga 1:55:30 1:55:30

1:55:43 ABF V23558 EMMA ALMENAR GARCIA ESP 18/5/2005 Atletisme Els Sitges 25/1/2025 Burjassot 1:55.43 1:55.43

1:56:22 ABF S11431 RUTH RUEDA SOTO ESP 8/1/1977 Carbonero Castro 25/2/2024 Zaragoza 1:56:11

1:56:36 ABF M55 ELENA DIAZ VELAZQUEZ ESP 28/7/1985 Oviedo At. 25/2/2024 Zaragoza 1:48:30

1:57:16 ABF TF27118 JENNIFER HERRERA PEREZ ESP 14/7/2002 CA Atalaya Tejina 25/2/2024 Zaragoza 1:55:07

1:59:01 ABF SG3992 MARTA TEJEDOR PUENTES ESP 12/1/1997 Supple Leopard EL Ventero 20/1/2024 Burgos 1:55:44

1:59:09 ABF EX5327 MACARENA FELISA MARTIN URIOL ESP 10/9/1992 CAPEX 25/2/2024 Zaragoza 1:51:12

45:54.98 (10000 m) ABF CT28623 GRISELDA SERRET MENENDEZ ESP 9/7/2005 Avinent Manresa 30/8/2024 Lima - (PER) 1:39:00 1:39:00

49:33 (10 km) ABF CO4066 ELVIRA BARRON SERRANO ESP 18/9/2006 Ria Ferrol-C. Arenal 9/3/2025 Marín

52:01 (10 km) ABF GA19667 MAR CHILLON CAMAÑO ESP 26/3/1996 At. Femenino Celta 9/2/2025 A Pobra do Caramiñal 1:46:59

52:19 (10 km) ABF SE8016 ISABEL GARCIA SANCHEZ ESP 12/12/2005 Ohmio Arahal 25/2/2024 Zaragoza

54:21 (10 km) ABF M9161 SARAI MESTRE MARTIN ESP 25/8/1996 A.D. Sprint 16/2/2025 Móstoles 1:59:43

55:34 (10 km) ABF AR3685 ALEXIA GONZALEZ PEREZ ESP 21/1/2005 Alcampo Scorpio 71 25/2/2024 Zaragoza

55:51 (10 km) ABF CT668 MARIA AZUCENA GARCIA GARCIA ESP 12/5/1969 Barcelona At. 16/2/2025 Lleida

56:05 (10 km) ABF M9917 NOELIA RODRIGUEZ CABALLERO ESP 11/10/1999 CAPEX 8/2/2025 Campo de Criptana 2:01:36

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:33:03 Sub-23 M6865 LUCIA REDONDO ARDID ESP 3/8/2003 Univ Leon Sprint Atletismo 21/4/2024 Antalya - (TUR) 1:33:03

1:36:09 Sub-23 AR3446 EVA RICO RUFAS ESP 18/6/2003 Grupompleo Pamplona At 18/5/2024 A Coruña 1:36:09

1:40:58 Sub-23 M9851 SILVIA VILLAR NIETO ESP 19/1/2004 Atletismo Alcorcon 25/2/2024 Zaragoza 1:40:58

1:50:04 Sub-23 V23801 MARIA MUÑOZ BARTUAL ESP 27/8/2003 Atletisme Els Sitges 25/1/2025 Burjassot 1:50.04 1:50.04

1:51:50 Sub-23 CU2032 LYDIA BALLESTEROS GARROTE ESP 11/11/2005 Atletismo Cuenca 25/1/2025 Burjassot 1:51:50 1:51:50

1:52:17 Sub-23 CT29612 PAULA GOMEZ JUAREZ ESP 29/7/2004 Barcelona At. 9/2/2025 El Vendrell 1:52:17 1:52:17

1:52:47 Sub-23 A12049 CLAUDIA SANCHEZ CAMPOS ESP 27/2/2004 CA Elche Decatlon 25/1/2025 Burjassot 1:52:47 1:52:47

1:55:30 Sub-23 TF23825 LAURA LOPEZ HERNANDEZ ESP 20/10/2004 Club Aguere 9/2/2025 El Vendrell 1:55:30 1:55:30

1:55:43 Sub-23 V23558 EMMA ALMENAR GARCIA ESP 18/5/2005 Atletisme Els Sitges 25/1/2025 Burjassot 1:55.43 1:55.43

2:00:42 Sub-23 M9339 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ ESP 23/5/2005 At. San Sebastian 2/2/2025 Guadix

45:54.98 (10000 m) Sub-23 CT28623 GRISELDA SERRET MENENDEZ ESP 9/7/2005 Avinent Manresa 30/8/2024 Lima - (PER) 1:39:00 1:39:00

52:19 (10 km) Sub-23 SE8016 ISABEL GARCIA SANCHEZ ESP 12/12/2005 Ohmio Arahal 25/2/2024 Zaragoza

55:34 (10 km) Sub-23 AR3685 ALEXIA GONZALEZ PEREZ ESP 21/1/2005 Alcampo Scorpio 71 25/2/2024 Zaragoza

Marca Ins. Categoría Licencia Atleta País Fecha Nac. Club Fecha Marca Lugar M. MMP MMT

1:29:07 F35 CT13983 RAQUEL GONZÁLEZ CAMPOS ESP 16/11/1989 INDEPENDIENTE 25/2/2024 Zaragoza 1:28:36

1:42:48 F35 CS6393 ANDREA CABRE CARCELLER ESP 28/6/1988 C.E.Vinaros 25/2/2024 Zaragoza 1:41:16 1:47:34

1:56:36 F35 M55 ELENA DIAZ VELAZQUEZ ESP 28/7/1985 Oviedo At. 25/2/2024 Zaragoza 1:48:30

1:48:26 F40 GR-3736252-A-N-s AINHOA PINEDO GONZALEZ ESP 17/2/1983 Unicaja Jaen Paraiso Interior 16/2/2025 San Fernando 1:29:50 1:48:26

1:56:22 F45 S11431 RUTH RUEDA SOTO ESP 8/1/1977 Carbonero Castro 25/2/2024 Zaragoza 1:56:11

2:15:13 F45 CT27086 YOLANDA RODRIGUEZ ALBARRAL ESP 11/4/1978 runners elvendrell 25/2/2024 Zaragoza 2:09:16

57:37 (10 km) F45 CT29198 EVA PEREZ TRUJILLO ESP 18/7/1975 U Colomenca At. 16/2/2025 Lleida 1:31:01

31:28.51 (5000 m) F50 A11765 MARIA JOSE ESCODA LORCA ESP 4/2/1972 C.A.Petrer Capet 22/6/2024 Valencia 2:14:27

55:51 (10 km) F55 CT668 MARIA AZUCENA GARCIA GARCIA ESP 12/5/1969 Barcelona At. 16/2/2025 Lleida

2:07:18 F55 M2487 CARMEN MARTIN PIÑUELA ESP 24/10/1966 A.D. Marathon 25/2/2024 Zaragoza 1:59:30

Inscripciones: 43

Master Mujeres

Sub-23 Mujeres

Inscripciones: 13

Inscripciones: 10

Absoluto Mujeres


